РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Черемховское районное муниципальное образование
Администрация

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

14.02.2018 № 78
г. Черемхово

О признании утратившими силу
некоторых постановлений
администрации Черемховского
районного муниципального образования

В целях приведения в соответствие нормативно-правовых актов администрации Черемховского районного муниципального образования в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 24, 50 Устава Черемховского районного муниципального образования, администрация Черемховского районного муниципального образования

п о с т а н о в л я е т:

1.Признать утратившими силу постановления администрации Черемховского районного муниципального образования:
1.1.от 21.12.2016 № 554 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Обмен земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, земельных участков, находящихся в собственности Черемховского районного муниципального образования, на земельные участки, находящиеся в частной собственности».
1.2. от 26.12.2016 № 560 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Резервирование и изъятие земельных участков для муниципальных нужд Черемховского районного муниципального образования»;
2. Отделу организационной работы (Ю.А. Коломеец):
2.1. внести информационную справку в оригиналы постановлений, указанных в п. 1 настоящего постановления, о дате признания их утратившими силу;
2.2. опубликовать настоящее постановление в газете «Мое село, край Черемховский» и разместить на официальном сайте администрации Черемховского районного муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя мэра И.А. Тугаринову.

Мэр района В.Л. Побойкин

Е.В. Гапонова
5 01 96